Протокол №1
Заседания общественной комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды муниципального образования «Келермесское сельское поселение» на 2018-2022г.г.»
09.10.2017г.
ст.Келермесская
Всего членов комиссии 9, присутствовали 8 человек: Фатеев С.А., Генно С.С., Константинова Г.В., Ипатов А.Г., Лактионова Т.В., Данилова А.Л., Хачемизова М.А., Головинова Н.А.
Вел заседание  председатель комиссии  Глава МО «Келермесское сельское поселение» Фатеев С.А.
Повестка дня:
1. Выбор наиболее посещаемых территорий, для проведения общественного обсуждения по проекту муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Келермесское сельское поселение» на 2018-2022г.г.».
2. Разработать и утвердить график проведения общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022г.г.»
1. Членами комиссии было предложено две общественные территории для проведения общественного обсуждения по проекту муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Келермесское сельское поселение» на 2018-2022г.г.»: строительство зоны отдыха в парке ст. Келермесской по ул. Советская, 116 А и строительство зоны отдыха на общественной территории по ул. Советской между зданием администрации и здания сельского дома культуры.
Принято единогласно.
2. По данному вопросу председателем комиссии Фатеевым С.А. были предложены следующие  организации и места массового пребывания людей: сельский дом культуры по ул. Советская, 89.
Принято единогласно.
Председатель:
Глава МО «Келермесское сельское поселение»                                     С.А. Фатеев
Заместитель председателя:
Заместитель главы администрации
МО «Келермесское сельское поселение»                                               С.С. Генно
Секретарь комиссии:
Специалист по общим вопросам  администрации
МО «Келермесское сельское поселение»                                      Г.В. Константинова
Члены комиссии:
Специалист администрации
МО «Келермесское сельское поселение»
по связям с общественность, делам молодежи и
санитарии                                                                                                       А.Г. Ипатов
Ведущий специалист
по земельно-имущественным вопросам администрации
МО «Келермесское сельское поселение                                             Т.В. Лактионова
Специалист администрации
МО «Келермесское сельское поселение»
по финансовым вопросам                                                                        А.Л. Данилова
Специалист  администрации
МО «Келермесское сельское поселение»
по юридическим вопросам                                                                  М.А. Хачемизова
Депутат Совета народных депутатов
МО «Келермесское сельское поселение»                                           Н.А. Головинова